

# LUPAR ApS

Teglårdsvej 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/02/2017**

---

**Kurt Thode**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LUPAR ApS  
Teglårdsvej 18  
6000 Kolding

Telefonnummer: 76329030

Fax: 76329030

CVR-nr: 27100236

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank  
Kongensgade 70  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Selskabet beskæftiger sig med grafisk virksomhed.

Resultatet for 1. januar 2016 - 31. december 2016 må betragtes som meget tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i driftsåret opnået et meget positivt resultat gennem en vellykket strategi hvor både kunder og leverandører har opnået gode aftaler.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne fastholde indtjeningen i 2017.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.051.147</b>	<b>1.137.052</b>
Personaleomkostninger .....		-812.721	-930.147
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>238.426</b>	<b>206.905</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.443	5.691
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.714	-8.157
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>237.155</b>	<b>204.439</b>
Skat af årets resultat .....	1	-53.849	-50.035
<b>Årets resultat</b> .....		<b>183.306</b>	<b>154.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		184.000	154.000
Overført resultat .....		-694	404
<b>I alt</b> .....		<b>183.306</b>	<b>154.404</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		117.113	212.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		67.965	56.000
Andre tilgodehavender .....		4.551	20.768
Periodeafgrænsningsposter .....		8.447	6.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.076</b>	<b>295.742</b>
Likvide beholdninger .....		1.016.376	1.001.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.214.452</b>	<b>1.297.573</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.214.452</b>	<b>1.297.573</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		95	790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.095</b>	<b>125.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.461	117.961
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		748.528	740.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.368	158.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		184.000	154.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.089.357</b>	<b>1.171.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.089.357</b>	<b>1.171.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.214.452</b>	<b>1.297.573</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	53.849	50.035
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>53.849</b>	<b>50.035</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:		
Anpartskapital 01.01.16.	125.000	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.